

**Cannelloni, dunkel mit feinen gelben Linien (Art.-Nr. 70855)**

**Cannelloni, dunkel mit feinen gelben Linien**

**Zutaten**

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin, pflanzliches Fett(Palm, Shea), VOLLMILCHPULVER, Farbstoff Eisenoxide, natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: SOJA

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE